

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 08-08-2017 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na: „Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Kaliszu. Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego - nr sprawy: 37/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZADANIE 16 – POMPA INFUZYJNA – 4 SZT.:

Pytanie nr 1 dotyczy poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy w której ramię pompy wychodzi poza obrys obudowy pompy, ale mechanizm napędowy jest zabezpieczony przed przypadkowym wciśnięciem tłoka strzykawki.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dotyczy poz. 5:

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie pompy pracującej w zakresie 0,1 – 1500ml/h, programowanej z krokiem 0,01 ml/h.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3 dotyczy poz.6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowaną szybkością dozowania dawki BOLUS w zakresie 0,1-1500ml/h, dla strzykawki 50 ml- domyślna szybkość 800ml/h.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4 dotyczy poz. 11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy programowanej w następujących jednostkach: ml/h oraz wagowych: mg, mcg, ng, IU / kg / min, h

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5 dotyczy poz. 12:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie klawiatury symbolicznej do wprowadzenia wartości parametrów infuzji.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6 dotyczy poz. 13:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wbudowaną biblioteką leków zawierającą 40 leków z możliwością rozbudowy biblioteki do 2000 pozycji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane przez wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie nr 7 dotyczy poz. 14:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z wprowadzaniem leku za pomocą oprogramowania komputerowego (pod systemem Windows). Ręczne wpisywanie leków do biblioteki bezpośrednio z klawiatury pompy wiąże się z koniecznością pracochłonnego wpisywania leków do każdej pompy posiadanej pompy co jest bardzo czasochłonne i może spowodować poważne błędy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane przez wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie nr 8 dotyczy poz. 16:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z regulowanymi progi ciśnienia w zakresie od 150mmHg do 975mmHg, 11 progów ciśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9 dotyczy poz. 21:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zasilania wewnętrznego akumulatorowego > 10h@5ml/h

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10 dotyczy poz. 22:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z czasem ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu ≤ 6h.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane przez wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie nr 11 dotyczy poz. 23:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 23: mocowanie pojedynczej pompy do statywu lub stacji dokującej wymaga dołączenia lub odłączenia uchwyty mocującego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 11 dotyczy poz. 23:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 23: mocowanie pojedynczej pompy do statywu lub stacji dokującej wymaga dołączenia lub odłączenia uchwyty mocującego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 12 dotyczy poz. 24:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 24: uchwyt do przenoszenia pompy wymaga odłączenia przy mocowaniu pomp w stacjach dokujących.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 13 dotyczy poz. 25:

Po prawidłowym zamocowaniu pompy w stacji dokującej słychać charakterystyczne kliknięcie oraz włącza się kontrolka zasilania sieciowego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. ZADANIE 17 – PULSOKSYMETR – 1 SZT.:

Pytanie nr 14 dotyczy WYMAGANIA PODSTAWOWE ad. 6:

Jako wieloletni, autoryzowany dystrybutor urządzeń i akcesoriów firmy Masimo w Polsce, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie menu w postaci czytelnych, intuicyjnych piktogramów (menu urządzenia w języku angielskim).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane przez wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie nr 15 dotyczy WYMAGANIA PODSTAWOWE ad. 16:

Jako wieloletni, autoryzowany dystrybutor urządzeń i akcesoriów firmy Masimo w Polsce, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zakresu pomiaru pulsu 25 -240 uderzeń na minutę co stanowi w pełni diagnostyczny zakres pomiarowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane przez wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie nr 16 dotyczy POZOSTAŁE ad. 3:

Jako wieloletni, autoryzowany dystrybutor urządzeń i akcesoriów firmy Masimo w Polsce, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie napisów na wyświetlaczu w postaci czytelnych intuicyjnych piktogramów (oraz menu urządzenia w języku angielskim).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane przez wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie nr 17 dotyczy POZOSTAŁE ad. 6:

Jako wieloletni, autoryzowany dystrybutor urządzeń i akcesoriów firmy Masimo w Polsce, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie menu w postaci czytelnych intuicyjnych piktogramów (menu urządzenia w języku angielskim).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane przez wykonawcę rozwiązanie.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 3 – PROJEKT UMOWY DOTYCZY ZADANIA NR 1, 4-5, 15-17:

Pytanie nr 18 dotyczy §7, ust. 8 Projektu umowy:

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:

*„W przypadku nie wykonania naprawy w czasie .. dni roboczych od daty zgłoszenia awarii lub nie zapewnienia urządzenia zastępczego Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej, **posiadającej autoryzację producenta na świadczenie usług serwisowych**, na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych.”*

Zapis powodujący, że naprawę może wykonywać podmiot do tego nieuprawniony przez producenta bez utraty gwarancji jest niewłaściwy. Żaden liczący się producent sprzętu medycznego, za którego bezpieczne funkcjonowanie ponosi odpowiedzialność zgodnie z zapisami dyrektywy o wyrobach medycznych 93/42/EWG, nie uzna uprawnienia z gwarancji, w sytuacji gdy naprawy tego sprzętu dokonywać miałby bliżej nieokreślony podmiot nieuprawniony do tego przez wytwórcę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisu Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 19 dotyczy §8, ust. 1 Projektu umowy:

3

Prosimy o modyfikację w/w ustępu na następujący:

*„W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 umowy, bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w §7 ust. 6 (z zastrzeżeniem §7 ust. 7) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości **brutto niedostarczonego/naprawianego** sprzętu za każdy dzień zwłoki.”*

Istniejący obecnie zapis w przypadku zwłoki w dostawie lub w usunięciu usterek powoduje naliczanie kar umownych od całej wartości przedmiotu umowy. Biorąc pod uwagę, że w ramach przedmiotu umowy występują wyroby medyczne o zróżnicowanym charakterze i wartości, istniejący sposób naliczania kar nie może być uznany za proporcjonalny do stopnia zawinienia strony.

Jest to tym bardziej niewłaściwe, że stan techniczny jednego z elementów przedmiotu zamówienia nie ma bezpośredniego wpływu na pozostałe części składowe całości. Istniejący sposób naliczania kar, narusza więc proporcję pomiędzy stopniem zawinienia a wysokością kary oraz zasadę równości stron umowy. Tym samym wymaga on stosownej zmiany w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisu Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 20 Dotyczy Projekt umowy (dotyczy zadania 2) par.7 pkt 7:

Mając na względzie regulacje specyfikacji istotnych warunków zamówienia wnosimy o wykreślenie zapisu: „

W przypadku nie wykonania naprawy w czasie .. dni roboczych od daty zgłoszenia awarii Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych..”

Powyższy wniosek wynika z faktu, że trudnym jest zgodzić się Wykonawcy na wykonywanie jakichkolwiek prac serwisowych przez pracowników nie posiadających odpowiednich uprawnień udzielonych przez Wytwórcę do wykonywania czynności serwisowych szczególnie w okresie gwarancji, kiedy to Wykonawca odpowiada między innymi za ewentualne negatywne konsekwencje wynikające z wadliwego działania sprzętu. Dodać należy, że tylko personel posiadający odpowiednie uprawnienia nadane i aktualizowane przez Wytwórcę może wykonywać odpowiednie czynności serwisowe i gwarantuje poprawne działanie sprzętu. W przypadku udzielenia wyjaśnienia negatywnego wnosimy o uzasadnienie decyzji lub zmianę powołanej regulacji w sposób następujący:

„W przypadku nie wykonania naprawy w czasie .. dni roboczych od daty zgłoszenia awarii Zamawiający ma prawo zlecić wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie serwisowej posiadającej autoryzację Wytwórcy na koszt i ryzyko Wykonawcy. W powyższym wypadku Zamawiający nie traci uprawnień gwarancyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisu Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 21:

6. Wykonanie testów dostarczonych monitorów diagnostycznych zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej oraz dostarczenie sprawozdań z testów

7. Wykonywanie w/w testów monitorów diagnostycznych oraz dostarczanie sprawozdań z testów w okresie gwarancyjnym.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli testy monitorów przeglądowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

4

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli monitory przeglądowe.

Pytanie nr 22:

6. Wykonanie testów dostarczonych monitorów diagnostycznych zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej oraz dostarczenie sprawozdań z testów

7. Wykonywanie w/w testów monitorów diagnostycznych oraz dostarczanie sprawozdań z testów w okresie gwarancyjnym

Czy Zamawiający zamiast wykonywania testów w okresie gwarancyjnym dopuści zaoferowanie urządzenia umożliwiającego przeprowadzenie tych testów przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 23 – dotyczy pkt 11 LAMPA RTG; Zadanie 2 Aparat cyfrowy rtg – stacjonarny

11.	Filtry dodatkowe ≥ 3 (Cu)	Tak / Podać
-----	--------------------------------	-------------

Oferowana przez naszą firmę filtracja dodatkowa (2 filtry dodatkowe Cu) jest wystarczająca do obrazowania i została optymalnie dobrana do wykonywania wszystkich procedur diagnostycznych z wykorzystaniem aparatu RTG kostno-płucnego, który chcemy Państwu zaoferować. Nasze systemy spełniają wszystkie standardy światowych kanonów diagnostycznych i z powodzeniem działają w dużych ośrodkach klinicznych między innymi na rynku Amerykańskim i Europejskim. Filtracja ta została optymalnie zaprojektowana i dobrana do obrazowania w połączeniu z naszym torem obrazowym. Zastosowane przez naszą firmę rozwiązanie zostało optymalnie dobrane do eliminacji promieniowania miękkiego.

Oferowane przez nas rozwiązanie posiada 4 poziomy dodatkowej filtracji:

- 0 mm Al (0,0)
- 2 mm Al (2,0)
- 0,1 mm Cu + 1 mm Al (równoważny 3,7 mm Al)
- 0,2 mm Cu + 1 mm Al (równoważnik 6,0 mm Al)

Mając na względzie powyższe wnosimy o dopuszczenie oferowanego przez naszą firmę rozwiązania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania - do godz. 9⁰⁰ dnia 25 sierpnia 2017r.

Termin otwarcia - godz. 9³⁰ dnia 25 sierpnia 2017r.

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlacyk